
Verordening tot intrekking van de Verordening op de heffing en invordering 

van hondenbelasting Zundert 2023 

De raad van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober; 

  

gehoord het advies van de Ronde d.d. 15 november; 

  

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN 

HONDENBELASTING ZUNDERT 2023 

Artikel I Intrekking en overgangsrecht 
1. De ‘Verordening hondenbelasting Zundert 2023’, vastgesteld bij raadsbesluit van 6 december 

2022, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2024, met dien verstande dat zij van toepassing 

blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel  II  Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Intrekkingsverordening hondenbelasting Zundert 2023’. 

  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 

Van 12-12-2023, 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

M.C.J.P. van Oosterwijk 

de voorzitter, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 544882 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2023 nr. 544882 20 december 2023 1 


